
پریسا غفاری/ ویزای علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون 
کشتی، دو کشتی‌گیر و یک مربی تیم ملی کشتی ایران از 
سوی امریکا صادر نشد. دیدار دوستانه تیم‌های ملی کشتی 
آزاد ایران و امریکا بنا بر دعوت رسمی امریکا، قرار است ۲۳ 
بهمن در بالپارک در گلوب لایف فیلد آرلینگتون تگزاس 
برگزار شود. بر این اساس ملی‌پوشان کشتی ایران به همراه 
دیگر نفرات اعزامی به این کشور چندی پیش برای دریافت 
روادید به سفارت امریکا در دوبی رفتند. پس از بحث و 
حواشی متعدد پیرامون این دیدار و بحث صدور روادید 
برای رئیس فدراسیون کشتی، امریکا ویزای ملی‌پوشان و 
نفرات اعزامی ایران به این کشور را برای همه به غیر از 4 
نفر صادر کرد.صحبت‌های چندی پیش علیرضا دبیر علیه 
امریکا، هم حواشی گسترده‌ای را پیرامون سفر او به این 
کشور به‌وجود آورد اما دبیر در نشست خبری ضمن دفاع 
از مواضع خود، اعام کرد گرین کارت این کشور را ندارد. 
همین مسائل نقل‌و‌قول‌های متفاوتی را برای صدور ویزاها 
بر سر زبان‌ها آورد. تا اینکه دیروز ایمیل فدراسیون کشتی به 

همتای ایرانی‌اش شنیده‌ها را قطعی کرد.

البته محمد ابراهیم امامی، سخنگوی فدراسیون کشتی 
در این خصوص می‌گوید: »اکثر ویزاها آمده و ایمیلی از 
سوی فدراسیون کشتی امریکا به دست‌مان رسیده که برای 
دریافت ویزاها به دوبی بروید، اما نام دو کشتی‌گیر، یک 
مربی و علیرضا دبیر در بین کسانی که ویزای‌شان آمده، 

نیست.«
او در ادامه تأکید می‌کند: »ما هم در پاسخ به فدراسیون 
کشتی و سفارت امریکا اعلام کردیم تا تمامی ویزاها صادر 
نشود به دوبی نمی‌رویم. حتی عنوان شد که اگر ویزا کامل 
نیاید، تیم به این سفر نخواهد رفت. قبلًا هم آقای دبیر 
اعلام کرده بودند که اگر ویزای یکی از اعضای تیم نیاید، تیم 
ملی کشتی آزاد ایران به امریکا اعزام نمی‌شود. این موضوع 
را دوباره به فدراسیون کشتی امریکا تذکر دادیم.«امامی 
درباره زمان باقی مانده برای صدور مابقی ویزاها نیز بیان 
می‌کند: »طبیعتاً هنوز فرصت هست و شاید روزهای آینده 
بقیه ویزاها هم بیاید. ما آماده این سفر هستیم و اگر ویزا 
بیاید، سفر به امریکا انجام می‌شود.«سخنگوی فدراسیون 
کشتی همچنین مطرح می‌کند: »در صورت عدم سفر تیم 

ملی کشتی آزاد به امریکا، بر اساس چرخه انتخابی تیم 
ملی که مورد نظر پژمان درستکار سرمربی تیم خواهد بود، 
کشتی‌گیران راهی تورنمنت‌های مد نظر او خواهند شد. البته 
بازهم تأکید می‌کنم هنوز برای صدور ویزای امریکا وقت 
هست.«البته گفته می‌شود سفر آزادکاران به جام دانکلوف 
نیز منتفی شده است. امامی ضمن تأیید این مطلب 
می‌گوید: »قرار بود داروسازی سهند هماهنگی‌های لازم را 
انجام دهد که به نقل از علیرضا رضایی، سرمربی این تیم، 

مدیریت این باشگاه برخاف توافق‌هایی که با فدراسیون 
کشتی انجام داده بود عمل کرده و حتی جواب‌ تلفن را 
نمی‌دهد و سفر لغو می‌شود.«این درحالی است که یک 
سایت امریکایی خوشحالی خود را از حضور حسن‌یزدانی 
قهرمان تیم ایران در وزن ۸۶ کیلوگرم، قهرمان المپیک 
۲۰۱۶ و قهرمان سه دوره جهان در این رقابت‌ها ابراز کرده 
بود. حتی اعلام شده که تمامی بلیت‌های این مسابقه 
ازسوی ایرانیان و امریکایی‌های مشتاق خریداری شده است.

برنز  مدال  خرید  زمانی/شایعه  فائزه 
مسابقات قهرمانی جهان برای دانیال شه‌بخش 
دو هفته‌ای است که سرزبان‌ها افتاده است. 
این درحالی است که علیرضا استکی سرمربی 
تیم‌ملی این موضوع را جنایت می‌داند و معتقد 
است فدراسیون باید این مسأله را از طریق 

گزارش به فدراسیون جهانی پیگیری کند.
بر  مبنی  شایعاتی  قبل،  هفته  دو  یکی 
هزینه دلاری فدراسیون برای خرید مدال برنز 
دانیال‌شه‌بخش در مسابقات جهانی 
به‌وجود آمد که حالا سرمربی تیم 
ملی در واکنش به این موضوع و 
در گفت‌و‌گو با خبرنگار »ایران« 
»فدراسیون  می‌گوید: 
به  گرفته  تصمیم 
جهانی  فدراسیون 
این  نامه بفرستد و 
به  را  موضوع 

گوش رئیس فدراسیون جهانی برساند.من به 
فدراسیون پیشنهاد دادم که فایل صوتی مذکور 
را منتشر کنند و این جریان و حاشیه‌سازان را به 
فدراسیون جهانی معرفی کنند تا تکلیفشان 
مشخص شود. باید سازو‌کاری صورت بگیرد که 
به‌راحتی با آبروی فدراسیون جهانی، فدراسیون 
ایران و بوکسوری زحمتکش از خطه‌ای محروم 
بازی نشود.چنین شایعاتی باید به مراجع بالا و 
حتی کمیته بین المللی المپیک)IOC( گزارش 
کارشان  تبعات  به  حاشیه‌سازان  شود.  داده 
فکر نمی‌کنند. از نظر من این موضوع ادعایی 
پوچ است که باید به آن رسیدگی شود. فردی 
که ادعا می‌کند در این زمینه مدرک دارد باید 
خودش را معرفی کرده و مدرکش را رو کند. از 
نظر من این جنایت است و سریعاً باید به این 
موضوع رسیدگی شود.این حرف تبعات قانونی 
و قضایی دارد و یک جنایت است. پس اگر چنین 
موضوعی باب باشد، وزارت ورزش یک میلیون 
دلار به فدراسیون جهانی می‌دهد و به راحتی یک 

طلای المپیک می‌گیرد!
این حرف‌ها بچگانه و سخیف است که مشتی 
بیمار آن را سر زبان‌ها انداخته‌اند.شایعه‌سازان 

فدراسیون  در  دوستانشان  اینکه  به‌خاطر 
مسئولیتی ندارند، با آبروی آدم‌ها بازی می‌کنند 
ولی نمی‌دانند که نه تنها در این دنیا که در 
دنیایی دیگر هم باید جواب بدهند.«استکی از 
امکان لغو مسابقات قهرمانی کشور به‌خاطر 
شیوع امیکرون خبر می‌دهد: »اردوهای تیم 
ملی فعاً تا مسابقات قهرمانی کشور تعطیل 
است. البته برگزاری مسابقات قهرمانی کشور با 
توجه به امیکرون مشخص نیست. اگر همه چیز 
خوب پیش رود، این مسابقات یک اسفند در 
زاهدان برگزار می‌شود و اردوهای تیم ملی از 10 
اسفند بدون وقفه تا بازی‌های آسیایی از سرگرفته 
می‌شود. اما در صورت لغو مسابقات قهرمانی 
کشور، به میزبانی  تهران 4 وزن، انتخابی برگزار 
کرده و بوکسورها را محک می‌زنیم تا بوکسورهای 

دعوت شده به تیم ملی، مشخص شوند.«
سرمربی تیم ملی معتقد است تمامی ملی 
پوشان برای پوشیدن پیراهن تیم ملی باید در 
چرخه انتخابی شرکت کنند: »از نظر من هر 
مسابقه‌ای که تمام می‌شود، پرونده بسته شده 
و پرونده جدیدی باز می‌شود. شاهین موسوی، 
دانیال شه‌بخش، اشکان رضایی، میثم قشلاقی 

و باقی بوکسورهای اصلی تیم اگر می‌خواهند 
در رویدادهای پیش‌رو، پیراهن تیم ملی را تن 
کنند، باید در انتخابی شرکت کرده و ثابت کنند 
که بوکسور اول وزن خودشان در ایران هستند.
ما از هرکسی که در انتخابی تیم ملی شرکت 
کند، استقبال می‌کنیم. ممکن است بوکسور 
باتجربه‌ای جزو منتخبین انتخابی باشد ولی 
مسابقات  در  حضور  برای  مدنظر  آمادگی 
بین‌المللی را نداشته باشد اما جوانی هرچند 
کم‌تجربه شرکت کند که ما بتوانیم او را برای 
آینده بوکس بسازیم، در چنین شرایطی ما از 
جوان‌ها استقبال بیشتری خواهیم کرد.«او از 
دلایلش برای اضافه کردن جاسم دلاوری به کادر 
فنی می‌گوید: »ما در حال حاضر پیشکسوتانی 
مثل کریمی، امیری و... را در تیم ملی کنار 
خودمان داریم. جاسم دلاوری بوکسوری خوب 
و بااخاق است و کاریزمای کمک به بوکسورها 
را دارد.کادر من در تیم ملی 8 نفره است که از 
این بابت خوشحالم. در تیم ما هرکدام از مربیان 
در وزنی خاص مربیگری می‌کنند و دلاوری هم 
باتوجه به اینکه سنگین وزن است به راحتی 

می‌تواند به 3 وزن بالای ما کمک کند.«
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 جنایت است

گروه ورزشی/ پنجره نقل و انتقالات زمستانی 
فوتبال اروپا، با اتفاقات مهمی در سال 2022 همراه 
بود. با اینکه پنجره ژانویه به این معروف است 
که بازیکنان بزرگ در دسترس نیستند اما این بار 
خریدهای مهمی از سوی بعضی باشگاه‌ها انجام 
شد که می‌تواند کمک بزرگی در نیم فصل دوم 

برای آنها باشد.
ëëنیروی تهاجمی بارسا

بارسلونا دو خرید تهاجمی داشت. آداما ترائوره 
بازیکن اسپانیایی از تیم ولورهمپتون به بارسلونا 
پیوست. این بازیکن پیش از این هم در بارسلونا 
بود اما سال 2015 از این تیم جدا شد. او به صورت 
قرضی به تیم کاتالانی پیوسته و یک خرید مؤثر در 
فاز هجومی آنها به حساب می‌آید. اما مهمترین 
خرید باسلونا در نیم فصل، پیرامریک اوبامیانگ 
مهاجم گابنی آرسنال بود. این بازیکن گلزن بعد 
از مشکلاتی که با میکل آرتتا سرمربی آرسنال 
پیدا کرد از سوی باشگاه لندنی به عنوان بازیکن 
مازاد اعام شد و ژاوی سرمربی بارسلونا نیز از 
این فرصت استفاده کرد و پیشنهاد جذب او را به 
مسئولان باشگاه داد. او با به عنوان بازیکن آزاد به 
بارسا آمده و هزینه‌ای بابت قرارداد روی دست این 
تیم نگذاشته است. این موضوع در شرایط فعلی 
اقتصادی باشگاه، کمک زیادی برای مسئولان این 

تیم به حساب می‌آید.
ëëیووه، باهوش‌ترین

دیگر  یوونتوس 
باشگاه بزرگ اروپایی، 
یکی دیگر از تیم‌هایی 
خریدهای  که  بود 

انجام  را  مهمی 
انتقال  داد. 

دوشان ولاهوویچ ستاره گلزن و جوان فیورنتینا 
به یووه شاید مهمترین جا‌به‌جایی زمستان 2022 
بود. هواداران فیورنتینا از اینکه بهترین گلزن خود 
را از دست داده‌اند به‌شدت عصبانی هستند و 
اینکه این بازیکن به تیمی مثل یوونتوس رفته، 
آنها را بیشتر خشمگین کرده است. ولاهوویچ که 
با انتقال 63 میلیون پوندی گرانترین بازیکن نقل 
و انتقالات زمستانی است، مهاجمی است که 
می‌تواند یووه را در کورس قهرمانی کاملًا کمک 
کند. بیانکونری در حال حاضر 11 امتیاز با تیم 
صدرنشین )اینتر( فاصله دارد و البته یک بازی 
بیشتر هم انجام داده است. آنها حالا به‌شدت 
امیدوار به گلزنی ولاهوویچ هستند، بازیکنی که 
اکثر تیم‌های بزرگ اروپا به دنبال او بودند اما 

یووه توانست او را به دست بیاورد. 
این تیم ایتالیایی، دنیس زکریا 

را نیز از تیم مونشن گلادباخ 
یک  ساله   25 زکریا  خرید. 
که  است  جنگنده  هافبک 
می‌تواند کمک زیادی به تیم 

ماسیمیلیانو الگری کند.

ëëجاه‌طلبی جدید فرهادی مشیری
در فوتبال انگلیس مثل همیشه نقل و انتقالات، پر 
سروصدا بود. مهمترین اتفاق در لیگ این کشور مربوط 
به تیم اورتون با مالک ایرانی آن، فرهاد مشیری بود. 
اورتون ابتدا فرانک لمپارد را به عنوان سرمربی جدید 
خود معرفی کرد و بعد بازیکنانی مثل دله الی از 
تاتنهام، فان دبیک از منچستریونایتد و انور الغازی از 
آژاکس را به خدمت گرفت. این باشگاه آبی‌پوش شهر 
لیورپول امیدوار است با این تحولات بتواند از بحران 
خارج شده و به جمع مدعیان فوتبال انگلیس برگردد 
هرچند که مأموریت بسیار سختی در انتظار فرانک 

لمپارد ستاره و سرمربی سابق چلسی است.
ëëبازنده؟

تاتنهام با آنتونیو کونته دست به خانه‌تکانی مهمی 
در نیم فصل زده است. این تیم لندنی بازیکنانی 

مثل دله الی، جیوانی لوسلسو، برایان جیل و 
تانگوی اندومبله را به تیم های دیگر فرستاد 
و در عوض دو بازیکن از یوونتوس گرفت. 
رودریگو بنتانکور و دیان کولوسفسکی دو 

بازیکنی بودند که آنتونیو کونته برای رفع نقاط 
ضعف تیمش در نظر گرفته است. کارشناسان 
فوتبال انگلیس، تاتنهام را بازنده بازار 
زمستانی نقل و انتقالات می‌دانند. 
آنها خریدهای این تیم را آنچنان 
خوب ارزیابی نمی‌کننند و 
در عوض لیورپول هم با 
خیرد لوئیس دیاس 
ستاره تیم پورتو با 
میلیون   33 مبلغ 
قدرت  پوند، 
تیم  تهاجمی 
خود را تقویت 
کرد تا در جنگ 
با  قهرمانی 
سیتی  منچستر
توانایی  از  صدرنشین 
و تکنیکی  بازیکن گلزن  این 

کمک بگیرد.
ëëخریدهای سعودی

نیوکاسل با مالکان عربستانی 
تیم‌های  از  دیگر  یکی  خود، 
انگلیس  فوتبال  پرسروصدای 
بود. این تیم قعرنشین لیگ 
ترییپیه  کایران  انگلیس،  برتر 
وود  کریس  )اتلتیکومادرید(، 
)برنلی(، مت تارگت )استون 
ویا( و برونو گیمارش )لیون( 
را به تیم خود آورده تا در همه 

خطوط تقویت شده باشد.

خریدهای بزرگ که در پنجره نقل و انتقالات ژانویه انجام شد

زمستان 2022، هیجان انگیزتر از همیشه
ساعت 22:30 امشب؛ نیمه نهایی جام ملتهای آفریقا میان بورکینافاسو – سنگال

نبرد فینالیست‌های ناکام!
بعد از گذشت حدود سه هفته از رقابت‌های جام ملتهای آفریقا، چهار تیم 
باقیمانده در این جام رقابت خود برای رسیدن به فینال را از امشب شروع 
می‌کنند. بورکینا فاسو و سنگال امشب و مصر و کامرون میزبان، فرداشب.

بورکینا فاسو و سنگال ساعت 22:30 در ورزشگاه احمدو آهیچو رو در روی 
یکدیگر قرار می‌گیرند. دو تیمی که عملکرد خوبی در این جام از خود نشان 
داده‌اند و با شایستگی به این مرحله راه یافته‌اند.بورکینا فاسو در سال 2013 
و سنگال در سال 2019 به فینال جام ملت‌ها راه یافتند اما شکست خوردند. 
آنها حالا می‌خواهند اولین قهرمانی تاریخ خود در این رقابت‌ها را به دست 
بیاورند.مردان کامو مالو از عملکرد خود در این تورنمنت راضی هستند. آنها 
با بالاترین کیفیت توانسته‌اند به جمع چهار تیم برتر برسند. این تیم پس از 
شکست دو بر یک مقابل کامرون میزبان در اولین دیدار این جام، توانست 
کیپ ورده را با نتیجه یک بر صفر ببرد، و با تساوی یک بر یک با اتیوپی به دور 
بعد راه یابد. بورکینا فاسو مقابل گابن در ضربات پنالتی پیروز شد، و سپس 
برابر تونس با نتیجه یک بر صفر برنده شد و به این مرحله رسید.
این تیم در 11 بازی اخیر خود در تمامی رقابت‌ها 5 برد و 5 تساوی 
داشته است. شکست مقابل کامرون در مرحله گروهی تنها باخت 
آنها در این روند بوده است.اما کار آنها برابر سنگال دشوار 
است. در چهار بازی اخیر دو تیم از سال 2006 تاکنون، 
سنگال نباخته است، هرچند که سه دیدار اخیر دو 
تیم مساوی شده است.در سمت دیگر، مردان 
آلیو سیسه با پنالتی دقیقه 97 سادیو مانه، 
توانستند زیمبابوه را در اولین بازی خود 
ببرند. آنها در دو بازی بعدی خود برابر 
گینه و مالاوی به تساوی بدون گل 
رسیدند، و در هر حال با صدرنشینی 
گروه B به دور بعد راه یافتند. سنگال 
مقابل کیپ ورده در مرحله یک‌هشتم نهایی با 
نتیجه دو بر صفر پیروز شد و سپس گینه استوایی را 
با نتیجه سه بر یک شکست داد.این تیم که دو بار به 
فینال این رقابت‌ها رسیده و سه سال پیش برابر الجزایر 
شکست خورده، 11 بازی است که نباخته و هشت برد و سه 

تساوی به دست آورده است.

حذف پار ‌ی سن‌ژرمن و افزایش انتقادها از مسی
لیونل مسی عاوه بر اینکه در لیگ فرانسه نتوانسته برای پاری سن ژرمن 
موفق باشد در جام حذفی نیز نتوانست به این تیم کمک کند و در حذف 
زودهنگام تیمش از این رقابت‌ها کاری برای پاریس انجام نداد.این اتفاق دوشنبه 
شب در آخرین بازی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی فرانسه رخ داد، زمانی 
که پاریسی‌ها در ورزشگاه پارک دو پرنس میزبان تیم نیس بودند و 90 دقیقه 
تلاش‌شان برای باز کردن دروازه حریف بی‌فایده بود تا بازی به ضربات پنالتی 
برود. در آنجا هم دو بازیکن تیم میزبان پنالتی‌های‌شان را از دست دادند تا 

پاری‌سن‌ژرمن با نتیجه 6 - 5 شکست بخورد.
خداحافظی زودهنگام پاری‌سن‌ژرمن با جام حذفی فرانسه اما بازخورد منفی 
گسترده‌ای در فضای مجازی داشت. زمانی که این باشگاه لیونل مسی، سرخیو 
راموس، جورجینیو واینالدوم، جان لوئیجی دوناروما و اشرف حکیمی را در بازار 
نقل و انتقالات تابستان 2021 به خدمت گرفت، کمتر کسی فکر می‌کرد که جامی 
از چنگ این تیم خارج شود آن هم به این زودی. به همین دلیل حذف این تیم از 
مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی بسیار غیرمنتظره بود. هواداران پی.اس.جی 
از اینکه مسی تأثیرگذاری چندانی در روند بازی نداشت بشدت عصبانی بودند و 

او را به باد انتقاد گرفتند.

رسوایی‌هایی فوتبالیست‌ها تمام شدنی نیستند

جنجال خشونت جنسیتی در فوتبال انگلیس
شرکت نایکی که یکی از بزرگترین تولیدکنندگان البسه ورزشی در جهان 
است، با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که آنها از ماجرایی که در مورد میسون 
گرینوود، ستاره منچستریونایتد، اتفاق افتاده عمیقاً نگران و متأسف هستند 
و ارتباطی که با گرینوود داشتند را به حالت تعلیق درمی‌آورند. در این 
بیانیه آمده: »ما رابطه‌مان با میسون گرینوود را متوقف می‌کنیم. عمیقاً 
از اتهامات مطرح شده متأسف و نگران هستیم و به دقت این شرایط و 
موقعیت را مدنظر خواهیم داشت.« گرینوود آخرین نامی است که در 
فهرست رو به افزایش بازیکنان لیگ برتری که با اتهام خشونت علیه زنان 
مواجه می‌شوند، قرار می‌گیرد. مهاجم 20 ساله منچستریونایتد یکشنبه به 
اتهام تجاوز و ضرب و شتم نامزدش دستگیر شد ؛ بعد از آنکه نامزدش 
پست‌هایی را در اینستاگرام منتشر کرد که خبر از خشونت جنسی و جسمی 
داشت.تصاویر و ویدیوهای شبکه‌های اجتماعی که توسط هریت رابسون 
منتشر شد، نشان می‌دهد چند جای بدن او ورم کرده و زخم شده است. در 
کپشن هم نوشته شده: »برای هر کس که می‌خواهد بداند میسون گرینوود 
با من چه می‌کند.« یک فایل صوتی هم منتشر شده که در آن گرینوود، 
با رابسون بسیار تند حرف می‌زند. بلافاصله بعد از انتشار این اخبار، 
منچستریونایتد اعلام کرد گرینوود تا اطلاع ثانوی برای این تیم لیگ برتری 
تمرین یا بازی نمی‌کند.مورد گرینوود جدیدترین نمونه از این اخبار در 
بازیکنان لیگ برتری بود اما اولین آنها نبود؛ بنژامن مندی از منچسترسیتی 
به چندین مورد خشونت جنسی جدی علیه زنان متهم است و همین باعث 
شده باشگاه انگلیسی او را معلق کند. او از مرداد بازداشت بود اما چند هفته 
پیش به قید وثیقه آزاد شد و قرار است اتهاماتش در پرونده تجاوز اوایل 
تیرماه مورد بررسی قرار گیرد.رایان گیگز هم درگیر پرونده خشونت داخلی 
است. اسطوره منچستریونایتد آبان سال گذشته دستگیر شد بعد از آنکه 
همسایه‌ها به دلیل مزاحمت‌هایی که ایجاد می‌کرد، از او شکایت کردند. 
گیگز متهم است علیه نامزد سابق خود رفتار قهری داشته و او را از نظر 

روانی مورد آزار و اذیت قرار داده است. 
این ولزی که کارش به عنوان مربی تیم ملی کشورش هم زیر سایه این 
اتهام قرار گرفته، خود را از اتهامات مبرا دانسته و در حال حاضر منتظر 
نتیجه رأی دادگاه است که قرار است مرداد ماه اعلام شود.این مسأله به 
فوتبال حرفه‌ای هم منحصر نمی‌شود بلکه بازتابی از یک موضوع گسترده‌تر 
از جامعه است که رو به افزایش است با وجود پیشرفت‌هایی که جنبش 
در سال‌های  هم«  »من 
آورده  وجود  به  اخیر 
است.از تابستان گذشته 
از  گزارش‌ها  میزان 
جنسیتی  خشونت‌های 
پنج درصد افزایش پیدا 
کرده است. یک نظرسنجی 
فوتبال  هواداران  اتحادیه  از 
نشان داد یک پنجم زنانی که 
برای تماشای مسابقات 
به  مردان  فوتبال 
ورزشگاه‌ها رفته‌اند 
تعرض  مورد 
ناخواسته  جنسی 
که  گرفته‌اند  قرار 
از  بیش  رقم  این 
دو برابر هشت سال 

قبل است.

شمشیربازان نوجوان و جوان برای قهرمانی آسیا بلاتکلیف هستند 

عابدینی: نمی‌دانم کجای کار می‌لنگد؟
مهری رنجبر/ مجتبی عابدینی کاپیتان تیم ملی شمشیربازی سابر، 
اولین تجربه سرمربیگری در لیگ را با قهرمانی تمام کرد. آن هم با تیم 
مس سونگون. تیمی که علی پاکدامن، فرزاد باهر و نیما زاهدی را داشت. 
سرمربی تیم مس سونگون اما از مبلغ پایین قراردادها شاکی است: »همه از 
شنیدن میزان مبلغ 30، 40 میلیونی قرارداد شمشیربازان، تعجب می‌کنند. 
به نظرم مردم باید قضاوت کنند. بچه‌های شمشیربازی دیگر باید چه کار 
کنند تا قراردادشان بالا برود؟ قرارداد شمشیربازان حتی از پینگ‌پنگ، 
جودو و کاراته هم پایین‌تر است. سال 84 وقتی من دانشجو بودم و فرهاد 
ظریف همکلاسم بود قراردادش در لیگ والیبال 80 میلیون بود و یک 
خانه، حالا قراردادهای آنها بالاتر رفته اما شمشیربازی هیچی. با اینکه 
شمشیربازی مدال تیمی بازی‌های آسیایی، انفرادی جهانی دارد و سه دوره 
در المپیک حضور داشته و حتی مسابقات لیگ هم پخش مستقیم دارد اما 
قراردادها پایین است. نمی‌دانم کجای کار می‌لنگد؟«او که از نتیجه تیمش 
راضی است، برایش این فصل لیگ شمشیربازی، هیچ فرقی با فصل قبل 
نداشته: »لیگ هیچ فرقی با فصل قبل نداشت، شرایط برگزاری رقابت‌ها 
و جشن قهرمانی خیلی خوب بود. البته دو سالی است که این اتفاق افتاده 
است. البته توقع داریم که تیم‌های دیگر هم مثل مس سونگون و دانشگاه 
آزاد هم با سرمایه‌گذاری مدعی قهرمانی باشند تا با رقابت نزدیک، لیگ 
هیجان‌انگیز‌تر شود و لیگ هم پویا‌تر می‌شود. امسال مس سونگون بچه‌ها 
را خوب حمایت کرد. این فصل تیم‌های شهدای شورمست و کانون 

اردبیل هم خوب بودند، اما رقیب اصلی ما 
هم تیم دانشگاه آزاد بود که بچه‌ها آن را هم 

شکست دادند.«کاپیتان سابق تیم ملی 
شمشیربازی سابر که تیم‌های نوجوانان 

و جوانان را برای قهرمانی آسیا آماده 
می‌کند، نمی‌داند شاگردانش به ازبکستان 

می‌روند یا نه: »هنوز اعزام تیم نوجوانان 
مشخص  آسیا  قهرمانی  به  جوانان  و 

نیست. بچه‌ها سه اردو داشتند که با شروع 
امتحانات به خانه‌هایشان برگشتند و دو اردوی 

مدنظر هم به همین دلیل برگزار نشد. فعلًا هم 
از اردو خبری نیست. من ترجیح می‌دهم 

تیمم کامل به قهرمانی آسیا برود و حتی 
حاضرم خودم همراه تیم نباشم اما همه 
شمشیربازان مسابقه با آسیایی‌ها را تجربه 
کنند. ما 17 روز تا شروع مسابقات فرصت 

داریم و بلاتکلیف هستیم.«

پیراهن تیم ملی هندبال ایران؛ هدیه به فرناندز
بازیکنان هندبال، با امضای پیراهن تیم ملی، آن را به مانوئل 
فرناندز هدیه سرمربی ایران دادند. سرمربی اسپانیایی که مقام 
چهارم قهرمانی آسیا و صعود به قهرمانی جهان، بعد از هشت سال 
نتیجه 6 ماه کارش با تیم ملی بود، با پایان رقابت‌های قهرمانی آسیا 

و قراردادش با تیم‌ملی از دمام به اسپانیا برگشت. 

ویزای امریکا برای دبیر، 2 کشتی‌گیر و یک مربی صادر نشد

امامی: ویزای همه صادر نشود، به امریکا نمی رویم

فدراسیون با انتشار فایل صوتی 
حاشیه‌سازان را رسوا کند

اگر مدال خریدنی است، با یک 
میلیون دلار طلای المپیک بگیریم!


